SOFTWARE CPQD "TEXTO FALA" DE PROPRIEDADE DO BANCO DA AMAZÔNIA” pelo 
prazo de vigência de 60 meses a partir da assinatura do contrato. 

O PREÇO  

CLÁUSULA SEGUNDA - Pelos serviços contratados, o CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA, o valor mensal de R$1.012,70 (mil e doze reais e setenta centavos), 
perfazendo um valor anual de R$12.152,40 (doze mil, cento e cinquenta e dois reais e 
quarenta centavos), com um total de R$60.762,00 (sessenta mil, setecentos e sessenta e 
dois reais) pelos 60 meses de contrato, contados a partir da assinatura do contrato. 

PARÁGRAFO ÚNICO - O preço indicado no Caput desta Cláusula inclui todos os custos que 
incidem sobre a contratação.  

DO PAGAMENTO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA - O pagamento será realizado pelo CONTRATANTE através de